
Hallenspielplan  Sporthalle Pennenfeld  ( 03009 )
Mallwitzstrasse
53177   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.08.2024 12:30 VE F Godesberger TV 1 HSG Siebeng...omasberg 1 0:0

So. 08.09.2024 10:00

16:45

18:30

MS DJ

Verbandsliga
Frauen

KOL M

GTV 1 / BJSG

Godesberger TV

Godesberger TV

TV Rheinbach

TSV Bonn rrh. III

HSG Sieg

18:16

22:22

23:26

So. 15.09.2024 10:30

12:30

14:30

Regionalliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend A

MS DJ

Bonner JSG

Bonner JSG

GTV 2 / BJSG V

JSG Handball Köln

HSG Euskirchen

TV Palmersheim (mJD)

25:46

47:20

23:11

Sa. 21.09.2024 00:00 KOL wC spielfrei* Poppelsdorfer HV 0:0

So. 22.09.2024 10:00

11:30

13:15

15:15

17:15

19:00

KOL wD

MS DJ

Regionalliga
weibliche
Jugend C

KOL M

Verbandsliga
Frauen

KL M

Godesberger TV

GTV 1 / BJSG

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV II

FC Hennef 05 II

HSG 1 / BJSG II

TV Issum

HSV Troisdorf

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Geislar...kassel III

12:6

17:28

24:28

35:23

27:26

39:26

Sa. 05.10.2024 00:00 KOL wC spielfrei* HV Erftstadt 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.10.2024 10:00

11:45

13:15

15:15

17:15

19:00

KOL wE

Regionalliga
weibliche
Jugend C

KOL wD

KOL M

Verbandsliga
Frauen

KL M

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV II

FC Hennef 05

TuS Königsdorf

FC Hennef 05

TuS Niederpleis II

TuS Ehrenfeld 65

TSV Bonn rrh. IV

17:11

31:23

16:14

18:18

20:27

27:30

So. 03.11.2024 16:00 Verbandsliga
Frauen

Godesberger TV CVJM Oberwiehl 27:26

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

KOL wD

MS DJ

MS EJ

Godesberger TV

GTV 1 / BJSG

GTV 1 / BJSG II

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

So. 10.11.2024 09:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

19:00

KOL wE

MS EJ

KOL wD

MS DJ

MS DJ

KL M

KOL M

Godesberger TV

GTV 2 / BJSG VI

Godesberger TV II

GTV 2 / BJSG V

GTV 3 / BJSG VIII

Godesberger TV II

Godesberger TV

TuS Niederpleis II

HSG Siebeng...masberg IV

Poppelsdorfer HV

HSG Euskirchen (mJD)

HSG 4 / BJSG X

Poppelsdorfer HV

HV Erftstadt

19:6

14:38

1:31

22:17

13:28

24:18

28:26

Sa. 30.11.2024 00:00 KOL wC spielfrei* Godesberger TV III 0:0

Sa. 07.12.2024 00:00 KOL wD Godesberger TV II spielfrei* 0:0

So. 08.12.2024 13:00 MelMinis Godesberger TV Spielfest* 0:0

So. 15.12.2024 09:30

09:30

09:30

15:00

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

KOL wD

Godesberger TV

Turnier*

Turnier*

Godesberger TV II

Turnier*

FC Hennef 05

TV Rheinbach

HSG Siebeng...Thomasberg

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Pennenfeld  ( 03009 )
Mallwitzstrasse
53177   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 01.01.2025 00:00 MS DJ GTV 2 / BJSG V HV Erftstadt II (mJD) 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00 KOL wD Godesberger TV II spielfrei* 0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

KOL wC

MS EJ

spielfrei*

GTV 2 / BJSG VI

TV Palmersheim

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

KL M

KOL wD

Godesberger TV II

Godesberger TV

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00 KOL wC spielfrei* HSG Siebeng...masberg II 0:0

Sa. 05.04.2025 00:00 KOL wE Godesberger TV spielfrei* 0:0

So. 11.05.2025 15:00 Verbandsliga
Frauen

Godesberger TV HC Gelpe/Strombach II 0:0


